


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,908,292 3,458,411 1,449,881

500 보조금 4,908,292 3,458,411 1,449,881

510 국고보조금등 3,667,496 2,257,113 1,410,383

511 국고보조금등 3,667,496 2,257,113 1,410,383

511-03 기금 2,176,596 766,213 1,410,383

[ 일반회계 ] 2,176,596 766,213 1,410,383

< 문화관광과 > 2,176,596 766,213 1,410,383

  ○국민체육센터 건립 1,400,000 0 1,400,000

  ○문화관광해설사 운영 26,950 16,567 10,383경정 26,950,000원

520 시,도비보조금등 1,240,796 1,201,298 39,498

521 시·도비보조금등 1,240,796 1,201,298 39,498

521-01 시·도비보조금등 1,240,796 1,201,298 39,498

[ 일반회계 ] 1,240,796 1,201,298 39,498

< 문화관광과 > 1,240,796 1,201,298 39,498

  ○문화관광해설사 운영 19,250 17,752 1,498

  ○시군운동경기부 지원 38,000 0 38,000

경정 19,250,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,711,927 11,494,159 2,217,768

국            716,900 716,900 0

광            774,000 774,000 0

기          2,176,596 766,213 1,410,383

분             46,000 46,000 0

도          1,240,796 1,201,298 39,498

군          8,757,635 7,989,748 767,887

문화예술 진흥 629,531 623,531 6,000

국             29,000 29,000 0

기             53,865 53,865 0

분             46,000 46,000 0

도             34,921 34,921 0

군            465,745 459,745 6,000

문화예술 저변 확대 543,531 537,531 6,000

국             29,000 29,000 0

기             53,865 53,865 0

분             46,000 46,000 0

도             21,321 21,321 0

군            393,345 387,345 6,000

군민회관 운영관리 28,284 22,284 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○방송 음향장비 교체                 6,000                  0            6,000

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,351,629 1,314,439 37,190

기            111,955 111,955 0

도             48,385 10,385 38,000

군          1,191,289 1,192,099 △810

우수선수 발굴 및 육성 666,423 628,423 38,000

도             38,000 0 38,000

군            628,423 628,423 0

시·군 운동경기부 지원 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

301 일반보상금 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 38,000 0 38,000

  ○군청 직장경기부 운영                38,000                  0           38,000

도             38,000 0 38,000

체육대회 출전지원 256,490 257,300 △810

각종 체육대회 출전 지원 93,490 94,300 △810

202 여비 5,190 6,000 △810

01 국내여비 5,190 6,000 △810

  ○체육대회업무 추진                 5,190              6,000            △810  경정 5,190,000원

체육시설 기반조성 및 운영 4,313,083 2,268,473 2,044,610

기          1,400,000 0 1,400,000

도             20,000 20,000 0



부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,893,083 2,248,473 644,610

체육시설 관리 298,483 252,473 46,010

도             20,000 20,000 0

군            278,483 232,473 46,010

문화체육센터 관리 108,484 98,284 10,200

201 일반운영비 71,684 61,484 10,200

02 공공운영비 64,984 54,784 10,200

  ○전 기 료                39,000             28,800           10,200  경정 3,250,000원 * 12개월

괴산종합운동장 관리 45,439 40,439 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○배수로 덮개 및 차량통제시설
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

궁도장 관리 24,800 14,800 10,000

401 시설비및부대비 13,000 3,000 10,000

01 시설비 13,000 3,000 10,000

  ○양궁장 2층 비가림시설 및 벽체보수
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

체육시설 유지관리 29,780 28,970 810

202 여비 7,474 6,664 810

01 국내여비 7,474 6,664 810

  ○체육시설 관리업무 추진                 7,474              6,664              810  경정 7,474,000원

동네 체육시설 설치 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○울타리망 설치(소규모 주민숙원사업)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

체육시설 보강 및 보수 14,600 16,000 △1,400

잔디구장 배토 8,600 10,000 △1,400

401 시설비및부대비 8,600 10,000 △1,400

01 시설비 8,600 10,000 △1,400

  ○잔디구장 배토                 8,600             10,000          △1,400  경정 8,600,000원

체육시설 조성 4,000,000 2,000,000 2,000,000

기          1,400,000 0 1,400,000

군          2,600,000 2,000,000 600,000

국민체육센터 건립 3,400,000 2,000,000 1,400,000

기          1,400,000 0 1,400,000

군          2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 3,400,000 2,000,000 1,400,000

기          1,400,000 0 1,400,000



부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 3,292,970 1,892,970 1,400,000

  ○국민체육센터건립             2,792,970          1,392,970        1,400,000  경정 2,792,970,000원

기          1,400,000 0 1,400,000

군          1,392,970 1,392,970 0

다목적운동장 조성 600,000 0 600,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○군관리계획(체육시설) 결정(변경)               200,000                  0          200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○토지매입비               400,000                  0          400,000

관광홍보 및 지정관광지 운영 884,266 804,320 79,946

기             34,450 24,067 10,383

도             38,300 36,802 1,498

군            811,516 743,451 68,065

관광홍보 및 안내 412,100 345,272 66,828

기             34,450 24,067 10,383

도             38,300 36,802 1,498

군            339,350 284,403 54,947

관광괴산 홍보 150,000 101,000 49,000

201 일반운영비 116,000 75,000 41,000

01 사무관리비 116,000 75,000 41,000

  ○아름다운 괴산               116,000             75,000           41,000

    -홍보책자 증보                36,000             22,000           14,000

    -홍보물 제작                50,000             30,000           20,000

    -괴산군 관광홍보 용품
               15,000              8,000            7,000

  경정 500원 * 72,000부

  경정 2,500원 * 20,000매

       경정 5,000,000원 * 3회

307 민간이전 21,000 13,000 8,000

04 민간행사보조 21,000 13,000 8,000

  ○관광사진 공모행사 지원                21,000             13,000            8,000  경정 21,000,000원

문화관광해설사 운영 77,000 59,172 17,828

기             26,950 16,567 10,383

도             19,250 17,752 1,498

군             30,800 24,853 5,947

101 인건비 70,600 53,000 17,600

기             24,710 14,840 9,870

도             17,650 15,900 1,750

군             28,240 22,260 5,980

04 기간제근로자등보수 70,600 53,000 17,600

  ○문화관광해설사                70,600             53,000           17,600

    -인건비                67,600             50,000           17,600  경정 40,000원 * 10명 * 169일

기             23,660 14,000 9,660



부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,900 15,000 1,900

군             27,040 21,000 6,040

    -피복비                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

기              1,050 840 210

도                750 900 △150

군              1,200 1,260 △60

201 일반운영비 1,350 1,322 28

기                472 369 103

도                338 397 △59

군                540 556 △16

01 사무관리비 1,140 1,140 0

  ○문화관광해설사 사무용품                 1,140              1,140                0  경정 1,140,000원

기                399 319 80

도                285 342 △57

군                456 479 △23

02 공공운영비 210 182 28

  ○해설사 대기소 전기료                   210                182               28  경정 210,000원

기                 73 50 23

도                 53 55 △2

군                 84 77 7

301 일반보상금 5,050 4,850 200

기              1,768 1,358 410

도              1,262 1,455 △193

군              2,020 2,037 △17

10 행사실비보상금 5,050 4,850 200

  ○교육참가보상                 2,450              2,450                0  경정 2,450,000원

기                858 686 172

도                612 735 △123

군                980 1,029 △49

  ○워크숍 및 선진지견학
                2,600              2,400              200      경정 260,000원 * 10명 * 1회

기                910 672 238

도                650 720 △70

군              1,040 1,008 32

수옥정관광지 활성화 359,253 351,938 7,315

수옥정관광지 유지ㆍ관리 128,023 120,708 7,315

201 일반운영비 67,175 59,380 7,795

02 공공운영비 56,295 48,500 7,795

  ○수옥정 관광지                56,295             48,500            7,795

    -시설장비 유지비                17,795             10,000            7,795  경정 17,795,000원

307 민간이전 44,436 44,916 △480

05 민간위탁금 44,436 44,916 △480

  ○수옥정관광지 위탁관리비                41,400             41,880            △480

    -물놀이장                21,600             22,080            △480  경정 21,600,000원

관광시설물 관리 112,913 107,110 5,803



부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설물 유지ㆍ관리 112,913 107,110 5,803

101 인건비 36,173 30,370 5,803

04 기간제근로자등보수 36,173 30,370 5,803

  ○관광사업지 관리 인부임
               25,085             19,282            5,803      경정 37,440원 * 670일

관광기반 확충 및 관리 3,307,348 3,287,264 20,084

광            774,000 774,000 0

기            500,000 500,000 0

도            430,500 430,500 0

군          1,602,848 1,582,764 20,084

한지체험관 조성 1,455,084 1,435,000 20,084

광            574,000 574,000 0

도            430,500 430,500 0

군            450,584 430,500 20,084

한지체험박물관 운영 20,084 0 20,084

101 인건비 1,124 0 1,124

04 기간제근로자등보수 1,124 0 1,124

  ○한지체험박물관 관리 및 청소인부임
                1,124                  0            1,124      37,440원 * 30일

201 일반운영비 7,060 0 7,060

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○홍보물 제작                 1,000                  0            1,000

  ○청소용품 구입                   500                  0              500

  500원 * 2,000부

02 공공운영비 5,560 0 5,560

  ○전기요금                 3,600                  0            3,600

  ○수도요금                   600                  0              600

  ○인터넷망 회선료                   360                  0              360

  ○시설장비 유지비                 1,000                  0            1,000

  600,000원 * 6월

  100,000원 * 6월

  60,000원 * 6월

307 민간이전 1,800 0 1,800

05 민간위탁금 1,800 0 1,800

  ○무인경비시스템 유지비                   900                  0              900

  ○전기설비 안전관리비                   900                  0              900

  150,000원 * 6월

  150,000원 * 6월

405 자산취득비 10,100 0 10,100

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

  ○비디오 프로젝터 구입                 3,500                  0            3,500

  ○사무용 기기 구입                 6,600                  0            6,600

    -소파                 1,200                  0            1,200

    -책상                   600                  0              600

    -의자                 1,600                  0            1,600

    -탁자                   800                  0              800

    -사물함                 1,200                  0            1,200

  3,500,000원 * 1대

  1,200,000원 * 1식

  300,000원 * 2개

  200,000원 * 8개

  400,000원 * 2개

  300,000원 * 4개



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 한지체험관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -컴퓨터                 1,000                  0            1,000

    -전화기                   200                  0              200

  1,000,000원 * 1대

  200,000원 * 1식

축제진흥 860,832 835,832 25,000

기             42,000 42,000 0

도             42,000 42,000 0

군            776,832 751,832 25,000

지역축제 행사지원 860,832 835,832 25,000

기             42,000 42,000 0

도             42,000 42,000 0

군            776,832 751,832 25,000

축제운영 및 개발 30,832 5,832 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○겨울축제 홍보                25,000                  0           25,000

재무활동(문화관광과) 29,234 24,296 4,938

보전지출(문화관광과) 29,234 24,296 4,938

반환금 29,234 24,296 4,938

802 반환금기타 29,234 24,296 4,938

01 국고보조금반환금 26,663 23,006 3,657

  ○지역사회 문화예술교육활성화사업                   300                  0              300

  ○친환경 생활환경조성사업                 3,357                  0            3,357

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,135 854 1,281

  ○마을단위 체육시설 설치사업(2010)                 1,165                  0            1,165

  ○지역사회 문화예술교육 활성화사업                    90                  0               90

  ○도덕성회복교육                    26                  0               26
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